REQUERIMENTO Nº 145 DE 2017
DO VEREADOR VALDETE FERNANDES MOREIRA

Requer o encaminhamento de ofício à Gerência de

Iluminação  solicitando  o  serviço  de  troca  de

lâmpada e melhoria na iluminação na Rua Roque

Moreira Alves – Residencial Itatiaia. (Número dos

postes: 00124588/ 28047308/ 28047308).

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do Regimento Interno, que seja enviado ofício à

Gerência de Iluminação solicitando o serviço de troca de lâmpada e melhoria na iluminação na

Rua Roque Moreira Alves – Residencial Itatiaia. (Número dos postes: 00124588/ 28047308/

28047308).

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente pleito, uma vez que estes estão escuros, tornando o local

inseguro e perigoso aos moradores.

Pede Deferimento

Sala das sessões em 23 de Agosto de 2017.

_____________________

Valdete Fernandes Moreira
Vereador – PDT